
XXII RUTA DEL VINO 2021

CLASIFICACIÓN CLUBES www.rutasdelgolf.es

Basozabal , 26 de octubre de 2021

XXII Ruta del Vino, CLASIFICACIÓN CLUBES   BASOZABAL 

Pos Nombre Hcp StablefordPuntos

1 MEAZTEGI 107,7 217 9 LARRABEA 
1 VIAR ARISTEGUI, ROMAN 16,5 40

2 ARRECHEA EGUIA, IÑAKI 15,5 39

3 ARNAIZ MORENO, ADOLFO 25,6 36

4 CELLES AÑIBARRO, CARLOS 11,3 34

5 IGUAL GOMEZ, JOSE MANUEL 13,9 34

6 MEÑACA MATURANA, MARIA LUISA 24,9 34

7 VESGA GOMEZ, FCO JAVIER 12,4 33

8 TOTORIKA GARABIETA, JOSEBA 19,5 32

9 MARTIN SARACHAGA, Mª ASUNCION 20,3 30

10 BLANCO SANTAMARIA, MARIA DEL MAR 21,6 30

11 FUENTES ROMAÑA, JOSU 11,8 27

12 FERNANDEZ ASENSIO, CARMEN Mª 26,5 25

13 LARA FERNANDEZ, RICARDO JUAN 21,5 23

2 BASOZABAL 105,1 209 8 RIOJA ALTA
1 BARRUTIA OLASOLO, IÑIGO 12,8 40

2 SUBIJANA REZA, JAVIER 21,7 39

3 DOMINGUEZ SUAREZ, VICTORIANO 21,4 34

4 JIMENEZ GORROTXATEGUI, JUAN LUIS 18,2 33

5 NAVARRO GARCIA, MANUEL 14,7 32

6 LIZASO MANTEROLA,Mª.CONSOLACION 16,3 31

7 AZPIROZ ARRILLAGA, FELIX 25,5 31

8 TIJERO URIA, JAVIER 15,1 30

9 ARSUAGA TAPIA, PEDRO MARI 17 30

10 ERRANDONEA IBAÑEZ, JUAN CARLOS 28 30

11 SANCHEZ MENDIKUTE, AGUSTIN 18,6 28

12 ARETA LABACA, Mª CARMEN 31,7 25

13 ZALACAIN LASA, FELIX 27,6 22

3 GORRAIZ 75 202 7 SOJUELA 
1 SANCHEZ ORRUÃO, MIKEL 8,6 37

2 ESTOMBA GARIN, AITOR 14,1 36

3 IGLESIAS ZAMORA, JULIO 15,1 36

4 GARCIA-MAYORAL DE CASTRO, JULIAN -0,1 35

5 GALAN ELIZEGUI, MONTXI 23,4 30

6 JUANENA ARIZTEGUI, JOSE IGNACIO 13,6 28

7 AYESA SIRON, CARMEN 17,3 27

8 GARCES LARREA, MARISA 15,9 26

9 ITOIZ PRIMO, FRANCISCO 17,8 25

10 BERMEJO OSES, JAVIER 10,8 22

11 GALLE FUENTE, FRANCISCO JAVIER 7,5 21

12 BELZUNCE MARTINEZ, LUISA 23,4 21

13 FERNANDEZ FERNANDEZ, IGNACIO 8,5 20

4 IZKI 66 196 6 BASOZABAL 
1 OLASOLO BEITIA, JESUS 9,8 36

2 ARRAZTOA POLIDO, JUAN IGNACIO 7,7 35

3 SOLAS HERNANDO, DAVID 13 33

4 ALAVA URREJOLA, LUIS MIGUEL 14,8 32

5 GONZALEZ BLANCO, JOSE ANTONIO 10 30

6 SOLLOA MENDOZA, ABDON 11,1 30

7 VILLAYANDRE LAZARO, ANDRES 17,3 28

8 ORTIGOSA GARCIA, FEDERICO 20,1 27

9 ZALDUENDO MURGA, RAMON CARLOS 15 25

10 CORNEJO MARROQUIN, DAMASO 22,1 24

11 LOPEZ LACALLE GRISALEÑA, PABLO 24,7 23

12 IPARRAGUIRRE AGUIRRE, PABLO 21,2 22

13
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5 LARRABEA 88,6 195 5 ZUIA 
1 RAMOS NAVARRO, ANGEL 17,5 35

2 GOIKOETXEA GOIKOETXEA, JOSE JAVIER 17,1 34

3 AGURIONDO SALABERRIA, JOSE MIGUEL 18,1 34

4 LAFUENTE OJUEL, JOSE LUIS 18,6 34

5 LAZPITA ASEGUINOLAZA, NICETO 8,2 29

6 ETXABE URTEAGA, MIKEL 9,1 29

7 ALONSO GARCIA, FELIPE 19,3 29

8 IZAGIRRE IRIONDO, ION 24,8 28

9 ANGULO HERNANDO, FLORENCIO 14,3 27

10 FERRERAS JAÃEZ, JOSE MARTIN 18,3 26

11 GONZALEZ DIEZ, MARCELINO 2,2 25

12 LANDALUCE BENGOECHEA,JOSE MANUEL 20,7 23

13 BARTOLOME ULACIA, JONE 35,7 22

6 SOJUELA 91,2 195 4 IZKI 
1 OZCARIZ EIZAGUIRRE, FCO.JAVIER 12,9 39

2 IZAGUIRRE LANDETA, SANTIAGO 15,3 34

3 MARTINEZ LLEDO, ANGEL 10,5 33

4 LUQUE CALVO, MANUEL 10,9 31

5 GARCIA DEL CAMPO, MIGUEL ANGEL 16,3 29

6 SANZ GOMEZ, JAVIER 25,3 29

7 SOLOZABAL SAEZ, JAVIER 8,2 28

8 MADORRAN MARCOS, LUCIO 12,5 27

9 GARCIA DEL MORAL, EUGENIO 31,3 27

10 GARCIA GENIS, GERMAN 13,1 24

11 GUILLEN RODRIGUEZ, IGNACIO 9,1 23

12 RENGEL AGUIRRE, IÑAKI 20,3 22

13

7 LAUKARIZ 116,1 181 3 MEAZTEGI 
1 PEREZ SORIANO, FRANCISCO JAVIER 25,9 34

2 LLAGUNO MARTINEZ, JOAQUIN 7,8 33

3 ELLACURIA BERRIO, RAFAEL 26,8 32

4 VELASCO URIBARRI, JESUS 23,5 29

5 IRUJO BERUETE, OLGA 20,6 28

6 GABIOLA MENDIETA, LUIS IGNACIO 11,5 25

7 LARRAÑAGA ARTOLA, IÑAKI 15,8 25

8 DE LA IGLESIA GARCIA GUERRERO, PABLO 12,6 23

9 ENDAYA MERINO, GORKA 19,2 23

10 MESANZA ARANZABAL, JAVIER 28 23

11

12

13

8 ZUIA 119,1 181 2 GORRAIZ 
1 BARRENENGOA UDAETA, IÑAKI 20,1 37

2 FORONDA SALAZAR, JORGE 17,3 34

3 TREJO SAENZ, ISABEL 27,1 30

4 GILSANZ BERGANZA, LUIS RAMON 17,4 27

5 BALMASEDA ORTIZ, JUAN CARLOS 21,8 27

6 RUBIO ORTIZ DE URBINA, JOSE IGNACIO 15,4 26

7 FURUNDARENA LLANO, SABINO 16,5 26

8 GUERRERO YARRITU, JON 26,5 26

9 SANCHO PANERO, FERNANDO 22,1 22

10 ASENSIO APELLANIZ, ESTEBAN 26,5 20

11 ANDIA BERROJALBIZ, ANDER 31 18

12

13

9 RIOJA ALTA 113,7 166 1 LAUKARIZ 
1 IRUIN LIZARRIBAR, JOSE ANTONIO 15,4 32

2 SANTIDRIAN VICARIO, SANTIAGO 16,5 32

3 ZARRAGA POMPOSO, JOSEBA 14,8 29

4 URIA MENDIZABAL, BEGOÑA 25,7 25

5 SARASOLA ECHEVERRIA, RAMON 19,6 24

6 DIAZ PALACIOS, CARLOS 21,7 24

7 IPIÑA ETXANIZ, JOSE ESTEBAN 20,7 23

8 RUIZ ORTIZ, ALBERTO 8,6 21

9 GIMENEZ ECHEVERRIA, RAFAEL MIGUEL 18,1 21

10 ETXEBESTE REKARTE, GREGORIO 21,5 21

11 ELORZA MUJIKA, GERMAN 18 20

12 SORIANO MANZANO, JESUS 19,3 20

13
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Clasificación general por equipos

CLASIFICACIÓN ACUMULADA

1 Sojuela 7 9 8 5 9 9 8 4 59 1695
2 Larrabea 2 8 7 7 6 8 3 5 46 1630
3 Basozabal 9 2 5 9 2 7 4 8 46 1626
4 Meaztegi 5 3 9 6 7 3 2 9 44 1621
5 Zuia 8 6 3 8 4 1 9 2 41 1579
6 Laukariz 6 7 6 1 8 4 5 3 40 1546
7 Izki 3 5 2 4 1 6 7 6 34 1570
8 Gorraiz 1 4 4 3 3 5 6 7 33 1543
9 Rioja Alta 4 1 2 5 2 1 1 16 1275

www.rutasdelgolf.es

CLASIFICACIÓN ACUMULADA PUNTOS

1 Sojuela 206 221 206 216 222 218 211 195 1695
2 Larrabea 184 213 203 218 207 217 193 195 1630
3 Basozabal 210 180 193 228 195 214 197 209 1626
4 Meaztegi 199 180 209 218 208 197 193 217 1621
5 Zuia 208 189 178 221 200 190 212 181 1579
6 Laukariz 205 189 197 169 209 197 199 181 1546
7 Izki 189 186 175 214 193 210 207 196 1570
8 Gorraiz 165 180 182 211 197 204 202 202 1543
9 Rioja Alta 193 170 175 204 196 171 166 1275
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